
15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»

Квалификационный ранг дистанции: 0,0 0:00:15
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1 Егоров Иван Дмитриевич 09.09.2009 б/р Белая Мышь Москва 0:00:54 0:01:04 0:03:47 0:04:58 0:04:27 0:09:18 0:00:26 0:00:46 0:00:36 0:00:34 0:00:39 0 0 0:00:00 0:27:29 1 100,00% III

2 Рассказов Тимофей Степанович 29.09.2007 б/р Белая Мышь Москва 0:01:29 0:01:24 0:05:33 0:08:15 0:05:22 0:12:35 0:00:23 0:00:40 0:00:21 0:00:29 0:00:41 0 0 0:00:00 0:37:12 2 135,35% -

3 Коковин Никита Евгеньевич 09.07.2008 б/р Белая Мышь Москва 0:01:26 0:02:06 0:07:46 0:08:29 0:06:53 0:16:32 0:00:17 0:00:26 0:00:15 0:00:15 0:00:38 0 0 0:00:00 0:45:03 3 163,92% -

4 Яблонский Матвей Павлович 22.08.2008 б/р Белая Мышь Москва 0:01:45 0:02:25 0:08:18 0:08:39 0:07:51 0:18:23 0:00:39 0:01:06 0:00:39 0:01:08 0:00:57 0 0 0:00:00 0:51:50 4 188,60% -

5 Юдин Дмитрий Григорьевич 28.04.2009 б/р Белая Мышь Москва 0:02:17 0:03:59 0:08:55 0:10:25 0:08:40 0:21:17 0:00:42 0:01:24 0:00:43 0:01:32 0:01:42 0 0 0:00:00 1:01:36 5 224,14% -

6 Симоненко Егор Викторович 28.01.2009 б/р Белая Мышь Москва 0:01:41 0:02:23 0:10:51 0:13:13 0:10:15 0:21:05 0:01:02 0:01:26 0:01:11 0:02:30 0:01:39 0 0 0:00:00 1:07:16 6 244,75% -

7 Екатов Юрий Аркадьевич 25.11.2009 б/р клуб спелеологов МГУ Москва 0:02:46 0:05:52 0:19:44 0:25:43 0:26:18 сн 0:01:26 0:02:02 0:01:17 0:02:30 0:01:11 0 0 0:00:00 снятие с 
этапов

- - -

0:00:30
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Делегация Территория

Прохождение дистанции Результат
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Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 
(дисциплина: дистанция-спелео) 

№СМ в ЕКП 45322

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 2 класса, код ВРВС 0840131811Я

Юноши (14-15 лет)

№
 п

/п

Участник



15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»

Квалификационный ранг дистанции: 0,0 0:00:15
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1 Витер Валентина Дмитриевна 23.08.2009 б/р Белая Мышь Москва 0:01:05 0:01:13 0:05:13 0:07:01 0:06:15 0:14:11 0:00:42 0:00:43 0:00:32 0:00:43 0:00:40 0 0 0:00:00 0:38:18 1 100,00% III

2 Осипова Евгения Ивановна 05.02.2007 б/р Белая Мышь Москва 0:01:04 0:01:23 0:04:58 0:07:10 0:06:11 0:14:40 0:00:30 0:00:42 0:00:28 0:00:40 0:00:41 0 0 0:00:00 0:38:27 2 100,39%

3 Осипова Дарья Ивановна 11.03.2010 б/р Белая Мышь Москва 0:01:15 0:01:43 0:05:35 0:07:12 0:05:57 0:13:56 0:00:35 0:00:44 0:00:36 0:01:44 0:00:43 0 0 0:00:00 0:40:00 3 104,44% -

4 Генерозова Аглая Петровна 10.06.2007 б/р Белая Мышь Москва 0:01:30 0:01:39 0:04:25 0:07:11 0:06:57 0:12:54 0:00:59 0:01:13 0:00:58 0:02:30 0:01:05 0 0 0:00:00 0:41:21 4 107,96% -

5 Анисимова Анастасия Витальевна 18.10.2009 б/р Белая Мышь Москва 0:01:31 0:02:04 0:04:50 0:09:10 0:06:40 0:18:24 0:00:43 0:01:14 0:00:38 0:01:00 0:00:38 0 0 0:00:00 0:46:52 5 122,37% -

6 Лукьянова Евгения Леонидовна 21.10.2008 б/р Белая Мышь Москва 0:01:42 0:01:59 0:08:35 0:09:44 0:09:53 0:14:37 0:00:44 0:00:54 0:00:39 0:02:08 0:01:11 0 0 0:00:00 0:52:06 6 136,03% -

7 Криволуцкая Людмила Александровна 14.04.2009 б/р Эдельвейс Москва 0:02:03 0:02:22 0:10:10 0:14:26 0:11:15 0:18:40 0:00:51 0:00:56 0:00:45 0:00:54 0:01:12 0 0 0:00:00 1:03:34 7 165,97% -

8 Тихая Анастасия Ивановна 15.05.2007 б/р Надежда Москва 0:01:57 0:04:09 сн 0:09:23 0:10:36 сн 0:00:36 0:01:00 0:00:32 0:00:34 0:01:05 2 0 0:00:00 снятие с 
этапов

- - -

9 Родникова Майя Алексеевна 15.08.2009 б/р МГУ Москва 0:02:48 0:04:38 0:19:35 0:14:51 сн сн 0:02:10 0:03:38 0:05:11 0:02:30 0:02:53 2 0 0:00:00 снятие с 
этапов

- - -

10 Тузова Вероника Львовна 05.12.2011 б/р Белая Мышь Москва 0:02:16 сн сн сн сн сн 0:00:46 0:01:14 0:00:43 0:02:30 0:01:46 5 0 0:00:00 снятие с 
этапов

- - -

0:00:30

Результат

П
р

и
м

еч
ан

и
е

Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 
(дисциплина: дистанция-спелео) 

№СМ в ЕКП 45322

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 2 класса, код ВРВС 0840131811Я

девушки (14-15 лет)

№
 п

/п

Участник
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Делегация Территория

Прохождение дистанции



15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»
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1 Осипова Дарья Ивановна (б/р, 11.03.2010);
Симоненко Егор Викторович (б/р, 28.01.2009)

Белая Мышь Москва 0:06:48 0 0 0:00:00 0:06:48 1 100,00% III

2 Лукьянова Евгения Леонидовна (б/р, 21.10.2008);
Егоров Иван Дмитриевич (б/р, 09.09.2009)

Белая Мышь Москва 0:07:03 0 0 0:00:00 0:07:03 2 103,68% -

3 Криволуцкая Людмила Александровна (б/р, 14.04.2009);
Рассказов Тимофей Степанович (б/р, 29.09.2007)

Белая Мышь Москва 0:07:28 0 0 0:00:00 0:07:28 3 109,80% -

4 Анисимова Анастасия Витальевна (б/р, 18.10.2009);
Юдин Дмитрий Григорьевич (б/р, 28.04.2009)

Белая Мышь Москва 0:08:38 0 0 0:00:00 0:08:38 4 126,96% -

5 Осипова Евгения Ивановна (б/р, 05.02.2007);
Яблонский Матвей Павлович (б/р, 22.08.2008)

Белая Мышь Москва 0:08:41 0 0 0:00:00 0:08:41 5 127,70% -

6
Тузова Вероника Львовна (б/р, 05.12.2011);
Коковин Никита Евгеньевич (б/р, 09.07.2008) Белая мышь Москва 0:08:59 0 0 0:00:00 0:08:59 6 132,11% -

0:00:30

Результат
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Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на 
спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 

(дисциплина: дистанция-спелео-связка) 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 3 класса, код ВРВС 0840261811Я

СМЕШАННЫЕ СВЯЗКИ
Юниорки (16-21 год)

№
 п

/п

Участник Делегация Территория



15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»

Квалификационный ранг дистанции: 124,0 0:00:15
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1 Швец Мария Сергеевна 14.06.2003 КМС Белая Мышь Москва 0:00:49 0:01:21 0:04:56 0:06:54 0:09:37 0:25:04 0:00:22 0:00:27 0:00:12 0:00:20 0:01:01 0 0 0:00:00 0:51:03 0:51:03 1 100,00% I

2 Герасимова Мария Константиновна 14.08.2004 б/р Белая Мышь Москва 0:00:50 0:00:57 0:04:06 0:09:09 0:08:57 0:32:30 0:00:19 0:00:26 0:00:12 0:00:15 0:00:50 0 0 0:00:00 0:58:31 0:58:31 2 114,63% II

3 Смирнова Мария Николаевна 13.02.2003 III Белая Мышь Москва 0:00:57 0:01:14 0:04:28 0:06:24 0:09:27 0:33:22 0:00:24 0:00:32 0:00:27 0:00:30 0:01:02 0 0 0:00:00 0:58:47 0:58:47 3 115,15% II

4 Сатина Анна Романовна 31.07.2004 б/р Барьер Долгопрудный 0:01:23 0:02:06 0:16:41 0:11:34 0:06:16 0:22:34 0:01:07 0:01:55 0:01:36 0:02:30 0:01:54 0 0 0:00:00 1:09:36 1:09:36 4 136,34% III

5 Разводина Александра Михайловна 26.04.2002 б/р Барьер Долгопрудный 0:02:26 0:03:48 0:17:14 0:16:05 0:16:15 0:37:42 0:01:03 0:02:08 0:05:30 0:02:30 0:01:41 0 0 0:00:00 1:46:22 1:46:22 5 208,36% -

6 Тарабрина Александра Алексеевна 01.02.2002 б/р Эдельвейс Москва 0:02:29 0:03:51 0:17:52 0:17:15 0:13:08 0:48:56 0:00:53 0:01:08 0:01:01 0:01:13 0:01:38 0 0 0:00:00 1:49:24 1:49:24 6 214,30% -

0:00:30

Прохождение дистанции Результат
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Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 
(дисциплина: дистанция-спелео) 

№СМ в ЕКП 45322

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 3 класса, код ВРВС 0840131811Я

Юниорки (16-21 год)

№
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Делегация Территория



15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»

Квалификационный ранг дистанции: 0,0 0:00:15
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1 Сериков Фёдор Михайлович 28.03.2006 б/р Белая Мышь Москва 0:00:49 0:01:21 0:04:56 0:06:54 0:09:37 0:25:04 0:00:22 0:00:27 0:00:12 0:00:20 0:01:01 0 0 0:00:00 0:51:03 0:51:03 1 100,00% III

2 Абрамов Кирилл Алексеевич 22.08.2006 б/р Эдельвейс Москва 0:00:50 0:00:57 0:04:06 0:09:09 0:08:57 0:32:30 0:00:19 0:00:26 0:00:12 0:00:15 0:00:50 0 0 0:00:00 0:58:31 0:58:31 2 114,63% -

3 Матвеев Егор Александрович 21.11.2003 б/р Белая Мышь Москва 0:00:52 0:01:13 0:03:07 0:05:35 0:03:32 0:08:27 0:00:28 0:00:35 0:00:16 0:00:23 0:00:36 0 0 0:00:00 0:25:04 0:25:04 3 49,10% -

4 Анисимов Алексей Михайлович 14.01.2005 б/р Белая Мышь Москва 0:01:46 0:02:58 0:07:08 0:10:49 0:06:58 0:13:09 0:00:23 0:00:56 0:00:18 0:00:33 0:00:43 0 0 0:00:00 0:45:41 0:45:41 4 89,49% -

5 Погорянский Роман Алексеевич 26.07.2004 б/р Белая Мышь Москва 0:01:32 0:02:36 0:07:46 0:11:09 0:10:08 0:35:18 0:00:25 0:00:51 0:00:19 0:00:27 0:00:41 0 0 0:00:00 1:11:12 1:11:12 5 139,47% -

6 Криволуцкий Александр Александрович 23.08.2001 б/р Эдельвейс Москва 0:01:31 0:02:45 0:07:53 0:11:44 0:10:16 0:36:49 0:00:23 0:00:42 0:00:18 0:00:21 0:00:43 0 0 0:00:00 1:13:25 1:13:25 6 143,81% -

0:00:30

Главный судья_________________________ /Ф.Л. Чередниченко, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /К.В. Палайма, СС1К, г. Москва/

Результат
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Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 
(дисциплина: дистанция-спелео) 

№СМ в ЕКП 45322

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 3 класса, код ВРВС 0840131811Я

Юниоры (16-21 год)

№
 п

/п
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Делегация Территория

Прохождение дистанции



15-16 октября 2022 г. г. Москва, Уральская 19А, ФОК «Атлант-Гольяново»

Квалификационный ранг дистанции: не рассчитывался 0:00:15
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1 Швец Мария Сергеевна (КМС, 14.06.2003);
Матвеев Егор Александрович (б/р, 21.11.2003)

Белая Мышь Москва 0:05:59 0 0 0:00:00 0:05:59 1 100,00% -

2 Герасимова Мария Константиновна (б/р, 14.08.2004);
Сериков Фёдор Михайлович (б/р, 28.03.2006)

Белая Мышь Москва 0:06:03 0 0 0:00:00 0:06:03 2 101,11% -

3 Смирнова Мария Николаевна (3, 13.02.2003);
Погорянский Роман Алексеевич (б/р, 26.07.2004)

Белая Мышь Москва 0:06:20 0 0 0:00:00 0:06:20 3 105,85% -

4
Тарабрина Александра Алексеевна (б/р, 01.02.2002);
Абрамов Кирилл Алексеевич (б/р, 22.08.2006) Эдельвейс Москва 0:06:38 0 0 0:00:00 0:06:38 4 110,86% -

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК на дистанции принимало участие менее 6 участников (связок, групп) 0:00:30
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Департамент спорта города Москвы
РОО "Федерация спортивного туризма – объединение туристов Москвы"

Открытые московские городские соревнования по спортивному туризму на 
спелеодистанциях, посвященные Дню учителя 

(дисциплина: дистанция-спелео-связка) 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 3 класса, код ВРВС 0840261811Я

СМЕШАННЫЕ СВЯЗКИ
Юниорки (16-21 год)

№
 п

/п

Участник Делегация Территория


